
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0162

Programos vykdytojo kodas: 195735150 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos golfo federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Olimpiečių g. 1-55, LT-09235, Vinius, +37065744653 ,
info@golfofederacija.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/69

Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo
tų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo sutartyje,

aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus

1. 1.3. Lietuvos atvirojo golfo
mėgėjų čempionato rengimas

2023-06-16 -
2023-06-18

Sostinių golfo
klubas (Vingio g.
90, Pipiriškės,
Elektrėnų sav)

Čempionato dalyvių skaičius - bent 80
dalyvių, iš kurių užsieniečių - bent 30.

2023.06.16 - 2023.06.18 dienomis buvo
organizuotas Lietuvos atvirasis golfo
mėgėjų čempionatas, kuriame jėgas
išbandė 60 dalyvių, iš kurių 29 buvo
užsienio šalių žaidėjai.

Organizuojant Lietuvos atvirojo golfo mėgėjų
čempionatą buvo tikimasi sulaukti bent 80 dalyvių,
iš kurių bent 30 būtų užsieniečiai. Faktiškai
užsieniečio dalyvių skaičius galima sakyti, kad
buvo pasiektas, tačiau mažesnis nei planuota
dalyvavo lietuvių žaidėjų.

2.
2.1. Kelionė, nakvynė, dalyvio
mokesčiai Europos vyrų
čempionate.

2023-06-28 -
2023-07-01 Nenurodyta

Užimta vieta čempionate - Top 100 iš
144 dalyvių. Nakvynė - 5-6 naktys
vienam asmeniui, dalyvio starto
mokestis - 300 eurų.

Lietuvos atstovas Europos čempionate
nepateko tarp 65 stipriausių dalyvių,
kurie varžėsi finalinėje dienoje dėl
geriausių vietų. Jis varžybose galutinėje
rikiuotėje pasidalino 134-135 vietas.

Buvo iškeltas tikslas žaidėjui patekti į TOP 100,
tačiau šio plano šiemet nepavyko įgyvendinti.

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


